
t 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
via Gradenigo, 6 - 35131 Padova 
tel  +39 049 8279110 - fax +39 049 8279111 
CF 80006480281 - P.IVA 00742430283 
 
www.geoscienze.unipd.it 
geoscienze.direzione@unipd.it 
dipartimento.geoscienze@pec.unipd.it 

 

 

DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO PER L’EMISSIONE DI UN 
AVVISO DI VACANZA DI INSEGNAMENTI A.A. 2021/2022 

 

• Vista la necessità di ricoprire un insegnamento vacante, offerto per l’a.a. 
2021/2022 per la Laurea Magistrale in Geophysics Natural Risks and 
Resources; 

• Vista l’urgenza essendo un insegnamento del primo anno primo semestre a.a. 
2021/2022; 

• Vista la delibera di approvazione del Comitato Ordinatore della laurea 
Magistrale in Geophysics for Natural Risks and Resources del 16 settembre 
2021, per l’affidamento di incarico esterno per il corso di “Exploration 
Seismology”. 

• Considerato che le lezioni del primo semestre inizieranno il giorno 04/10/2021; 

• Considerato che visti i tempi ristretti non è possibile attendere l’approvazione 
del Consiglio di Dipartimento; 

 

Il Direttore del Dipartimento Prof. Fabrizio Nestola 

 

DECRETA 

 

L’emissione di un bando per affidamento per il Corso di Laurea Magistrale in Geophysics Natural 

Risks and Resources a.a.2021/2022; 

Insegnamento: Exploration Seismology  

primo anno, primo semestre, GEO/11 per un totale di 56 ore, 6 CFU  

così ripartite: 32 ore aula (4CFU); 24 ore di esercitazione (2CFU)  

 

Tale decreto d’urgenza sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Corso di Laurea in Scienze 

Geologiche e nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

Padova, 16 settembre 2021.  

        

           IL DIRETTORE 
          Prof. Fabrizio Nestola 

Rep. n.    207        Prot. n.1636        del  16.09.2021 
     

Anno 2021        Tit. VII         Cl.     1        Fasc. 10 

 

http://www.geoscienze.unipd.it/
mailto:dipartimento.geoscienze@pec.unipd.it

